
UCHWAŁA Nr IX/     /2015 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Czarnków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t.. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379  

i 1072) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada Gminy Czarnków uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Czarnków przyjętego uchwałą nr L/354/10 Rady Gminy Czarnków z dnia 24 

września 2010 r. i zmienionego uchwałą nr XIX/166/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r. oraz uchwałą  

nr XX/175/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

§ 2. Teren objęty zmianą studium przedstawiony jest na mapie w skali 1:5000 stanowiącej załączniki 

do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr IX/    /2015 

Rady Gminy Czarnków 

z dnia 29 kwietna 2015 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Czarnków 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym, Rada Gminy Czarnków podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Czarnków w celu 

określenia polityki przestrzennej dla obszaru objętego zmianą. 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Czarnków, zwane 

dalej studium, zostało uchwalone przez Radę Gminy Czarnków uchwałą nr L/354/10 z dnia  

24 września 2010 r. i zmienione uchwałą nr XIX/166/2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r. oraz uchwałą  

nr XX/175/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r.  

Studium stanowiące podstawowy dokument planistyczny w skali gminy, wymaga obecnie 

wprowadzenia zmiany uwzględniającej zamierzenie inwestora zainteresowanego lokalizacją 

elektrowni fotowoltaicznej na terenie gminy Czarnków w rejonie miejscowości Średnica. 

Dla w/w przedsięwzięcia, konieczne jest opracowanie na tym terenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, który musi być poprzedzony zmianą studium. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


